
Liquidazione Settore I   N. 55 del 21-04-2020  Pag. - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

                                   Provincia di Teramo 
 

SETTORE I – SERVIZIO I 

Politiche Sociali e Sviluppo Economico 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 55  del 21-04-2020 
 

Registro generale n. 221 
 

Oggetto: OCDPC N.658 DEL 29 MARZO 2020 - RISORSE INTERVENTI SOLIDARIETA' 

ALIMENTARE - FORNITURA STAMPATI PER BUONI SPESA COVID-19 

LIQUIDAZIONE TIPOLITO ROSETANA  
 

La presente Liquidazione, nel testo riportato a tergo, viene trasmessa al Settore Ragioneria, per:   

 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e la conseguente esecutività (art. 151, 4° comma, 

Decreto Legislativo 18.8.2000,   n. 267 - art. 31 Regolamento degli uffici e dei servizi);    

 

il visto di controllo e riscontro amministrativo contabile e fiscale (art. 8 Regolamento comunale di   contabilità);  
   

O P P U R E  
 

non viene trasmessa al Settore predetto, poiché non comporta impegno e/o liquidazione di spesa. 
   

 Roseto degli Abruzzi, 21-04-2020 

    
                                                                                                                               IL DIRIGENTE   
                                                                                                                                                                                      (Ing Paolo Bracciali) 

 

SETTORE III 

"Ragioneria - Programmazione Economica - Finanze - Patrimonio e Farmacia" 
Servizio Finanziario (Ragioneria) 

 

Sulla Liquidazione n.55, adottata dal Dirigente del Settore I, o suo delegato, in data 21-04-2020: 

 

SI CERTIFICA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151,  4° comma, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, LA 

REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.  
La liquidazione n.55 del 21-04-2020, pertanto, é divenuta ESECUTIVA,  a tutti gli effetti di legge in data odierna;  

         

SI CERTIFICA, ai sensi dell'art. 8 del vigente Regolamento comunale di contabilità,  l'avvenuto RISCONTRO / 

CONTROLLO AMMINISTRATIVO CONTABILE E FISCALE.  
 

 
 

____________________ 
                       (Data) 

Il Dirigente III Settore Finanziario ad Interim  

                                                                                                                                     (Dott.ssa Antonietta Crisucci) 

 

 



Liquidazione Settore I   N. 55 del 21-04-2020  Pag. - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
 

DATO ATTO che sulla proposta di liquidazione N. 0  del            afferente la fase preventiva della 

formazione del presente Atto, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, così come 

sostituito dall’art. 3, del D.L. 10.10.2012, n. 174, convertito, con modificazioni, nella Legge 

7.12.2012, n. 213, sono stati espressi: 

  dallo scrivente Dirigente, il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa, come meglio evidenziato nel testo della proposta 

trasferita automaticamente e senza modificazioni nel presente Atto;  

  dal Dirigente di Ragioneria, il parere di regolarità contabile con il rilascio del visto 
attestante la copertura finanziaria.  

 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
 
Premesso: 
-che con determina dirigenziale I Settore Servizio I n. 41 del 06.04.2020, CIG ZB52CA1E0B,  si 
affidava alla Ditta Tipolito Rosetana la fornitura di n.744 blocchetti buono spesa da consegnare ai 
beneficiari del contributo previsto nella OCDPC n.658/2020, per un costo complessivo di € 567,30 iva 
c; 
 
          Visto che la Ditta Tipolito Rosetana  ha trasmesso, acquisita al protocollo dell'Ente nel mese di 
aprile 2020, la fattura 173 del 08.04.2020 di € 567,30 iva c;     

Accertato che la consegna del materiale è avvenuta regolarmente; 

          Ritenuto di dover liquidare la predetta fattura per l’importo complessivo di € 567,30 

regolarmente vistate per la regolarità e la congruità del prezzo; 
 

Dato atto dell’avvenuta pubblicazione della citata DD. Settore I Settore I  n. 41/2020 sul sito 
istituzionale dell’Ente sezione “Trasparenza”, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 22/6/2012, n. 83, convertito 
con modificazioni nella L. 7/8/2012, n. 134; 

Vista la regolarità del DURC; 
Visto il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
Visto il TUEL n.267/2000 ed in particolare gli artt.107 e 184; 
Visto il D.Lgs.165/2001; 
 

Richiamati i seguenti atti: 
Deliberazione di C.C. n.19 del 11.04.2019 dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il DUP; 
Deliberazione di C.C. n.20 del 11.04.2019 dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021; 
Deliberazione di G.M. n.153 del 29.04.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il PEG 2019/2021; 
Deliberazione di G.M. n. 6 del 09.01.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato 
approvato il PEG provvisorio 2020; 
D.M. 13.12.2019 Differimento del termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2020/2022 
degli enti locali dal 31 dicembre 2019 al 31 marzo 2020. (GU Serie Generale n.295 del 17.12.2019).   
Attesa la propria competenza ai sensi della Determina  Dirigenziale Settore I – Servizio I  n.20/2020; 
 
                                                                    DISPONE 

1)di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in premessa, alla ditta Tipolito Rosetana , la fattura 
173 del 08.04.2020 di € 567,30 iva c per la fornitura di n.744 blocchetti buoni spesa COVID-19 

2) di accreditare  la somma sul conto corrente bancario, indicato in fattura; 



Liquidazione Settore I   N. 55 del 21-04-2020  Pag. - 3 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
3) di imputare  la spesa  complessiva di  € 567,30  al seguente capitolo di bilancio del corrente esercizio 
finanziario, gestione competenza:                                                                                                     
 807   “Spese per la mensa scolastica ”  (Imp. D.D. 4172020).                                                                                           
                                                                                   
                                                                                               Il Funzionario Delegato 
            Dott. Lorena Marcelli 
 


